
 1/6

Výzva k podání nabídky a Základní údaje zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadané v zadávacím 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Název veřejné zakázky: „Dodávka defibrilátorů“ 

Zadavatel 

Obchodní firma nebo název 
/ Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

IČ : 70889546 

Profil zadavatele: www.kr-kralovehradecky.cz   

Sídlo/Místa podnikání, 
popř. místo trvalého 
pobytu: 

Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  Ing. Pavel Bradík, hejtman 

Kontaktní osoba : Ing.Alice Nováková 

Telefon, fax: Tel.:+420 495 817 233, +420 736 521 894, fax: 495 817 559 

E-mail: anovakova@kr-kralovehradecky.cz  

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

Název / obchodní firma : GORDION, s.r.o. 

IČ : 26147921, DIČ: CZ26147921 

Adresa sídla / místa 
podnikání: Kolmá 6/682, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  Mgr. Pavel Robek 

Kontaktní osoba : Michala Hlušičková 

Telefon, fax: +420 281 021 836; +420 281 021 825 

E-mail: hlusickova@gordion.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-kralovehradecky.cz
mailto:anovakova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:hlusickova@gordion.cz


 2/6

1.   KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název CPV Měrná jednotka Množství 
Defibrilátory 33172200-8 ks 10 
    
     
Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH):  6 200 000,- Kč 
 
 
2.   VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
Plněním veřejné zakázky je dodávka 10 defibrirátorů/monitorů v rozsahu a ve specifikaci technických podmínek 
uvedených níže: 

8 ks přenosných defibrilátorů/monitorů pro Zdravotnickou záchrannou službu KHK s následujícím 
vybavením 
(každý přístroj musí splňovat následující minimální technické parametry) 
 

• dobře čitelná obrazovka 
• současné zobrazení minimálně tří křivek na monitoru , z toho jedna křivka EKG a druhá  SpO2, a 

zobrazení všech měřených hodnot vitálních funkcí 
• tiskárna s možností tisku tří křivek pod sebou  
• možnost manuální defibrilace s využitím pevných defibrilačních elektrod (pádel) 
• bifazický defibrilační výboj s dostatečnou hodnotou energie výboje  
• modul poloautomatické externí defibrilace se systémem doporučení výboje 
• modul neinvazivní kardiostimulace 
• modul 12-ti svodového EKG, včetně záznamu, tisku a vyhodnocení 
• modul snímání SpO2 – saturace krve 
• modul snímání neinvazivního tlaku krve NIBP 
• možnost sledování trendů životních funkcí 
• telemetrický přenos dat (12-ti svodového EKG a jiných zdrojových dat ) včetně příslušenství k jeho 

realizaci 
• schopnost datové komunikace se specializovaným pracovištěm koronární jednotky FN Hradec Králové 
• schopnost přenosu dat z nabízeného přístroje do zdrojové databáze 
• schopnost přístroje ukládat data v paměti defibrilátoru s možností další práce s uloženými daty  
• schopnost přístroje zamezit riziku ztráty dat a nastavení přístroje během provozu 
• dodání minimálně pěti kusů výměnných baterií s indikací stavu kapacity na jeden přístroj 
• dodání přenosné brašny s kapsami pro příslušenství 
• dodání potřebné kabeláže 
• schopnost přístroje umožnit dodatečné rozšíření o modul EtCO2 

 
 
2 ks přenosných defibrilátorů/monitorů pro Zdravotnickou záchrannou službu KHK s následujícím 
vybavením 
(každý přístroj musí splňovat následující minimální technické parametry) 

• dobře čitelná obrazovka 
• současné zobrazení minimálně tří křivek na monitoru , z toho jedna křivka EKG a druhá EtCO2 nebo 

SpO2, a zobrazení všech měřených hodnot vitálních funkcí 
• tiskárna s možností tisku tří křivek pod sebou  
• možnost manuální defibrilace s využitím pevných defibrilačních elektrod (pádel) 
• bifazický defibrilační výboj s dostatečnou hodnotou energie výboje  
• modul poloautomatické externí defibrilace se systémem doporučení výboje 
• modul neinvazivní kardiostimulace 
• modul 12-ti svodového EKG, včetně záznamu, tisku a vyhodnocení 
• modul snímání SpO2 – saturace krve 
• modul snímání neinvazivního tlaku krve NIBP 
• modul snímání EtCO2 - kapnometr 
• možnost sledování trendů životních funkcí 
• telemetrický přenos dat (12-ti svodového EKG a jiných zdrojových dat ) včetně příslušenství k jeho 

realizaci 
• schopnost datové komunikace se specializovaným pracovištěm koronární jednotky FN Hradec Králové 
• schopnost přenosu dat z nabízeného přístroje do zdrojové databáze  
• schopnost přístroje ukládat data v paměti defibrilátoru s možností další práce s uloženými daty  



 3/6

• schopnost přístroje zamezit riziku ztráty dat a nastavení přístroje během provozu 
• dodání minimálně pěti kusů výměnných baterií s indikací stavu kapacity na jeden přístroj 
• dodání přenosné brašny s kapsami pro příslušenství 
• dodání potřebné kabeláže 

 
10 ks držák pro nabízené přístroje do sanitních vozů záchranné služby 
 
3 ks  nabíjecí stanice pro dobíjení  a rekondice výměnných baterií  
 
Součástí dodávky bude potřebný software pro využití a zpracování dat v uvažované zdrojové databázi. 
 
Stejně tak je součástí dodávky umístění zařízení na specializovaném pracovišti koronární jednotky FN Hradec 
Králové pro příjem telemetricky přenášených dat z nabízeného přístroje ( především 12-ti svodového EKG a 
případně dalších měřených zdrojových dat ) a následně možnost jejich zpracování a využití tímto cílovým 
pracovištěm, pokud je takového zařízení třeba.  
Veškerá potřebná zařízení, k výše uvedené činnosti budou součástí nabídky a budou zahrnuta do ceny dodávky. 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na předvedení nabízeného přístroje, a předvedení schopnosti přístroje zasílat 
telemetricky snímaná data ( to je především 12-ti svodové EKG a případně další měřená zdrojová data ) na 
zařízení, které bude umístěno na specializovaném pracovišti koronární jednotky FN Hradec Králové, nebo na 
místě které určí zadavatel. 
 
 
3.    POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY  
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 
4.    POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu:  
 

• Celou částkou za celé plnění veřejné zakázky. 

 
Další požadavky: 
 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH (sazba DPH 5 %), samostatně DPH (sazba DPH 19 %) a nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 zadávací 
dokumentace).  

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 

 

5.   OBCHODNÍ PODMÍNKY 
  
5.1   Platební podmínky 
 
Zálohy: 

• Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
 
Způsob vystavení daňového dokladu:  
 

• Daňový doklad bude vystaven uchazečem do 15 kalendářních dnů  po dodání a převzetí celého plnění 
veřejné zakázky. 

 
 
Splatnost daňových dokladů  
 



 4/6

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21  kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. 
 
Platby budou probíhat výhradně v CZK  a rovněž veškeré cenové údaje  budou v této měně. 
 
 
                                                                                                       
5.2    Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma: 
 

• Změny sazeb DPH a zákonných poplatků. 

  
                                                                                                                                
5.3    Dodací podmínky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění: po podpisu smlouvy 
Předpokládaný termín ukončení plnění: nejpozději do 31.12.2006 
 
 
5.4    Záruční podmínky 
 
Zadavatel požaduje délku záruční doby na celý předmět plnění veřejné zakázky 24 měsíců.  
 
Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu  veřejné zakázky 
dodaného na základě písemné objednávky (smlouvy) zadavatele.  
 
 
6.   JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SUBDODAVATELSKÝ SYSTÉM  
 
Zadavatel nepožaduje. 
  
 
7.    ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Základním kritériem hodnocení je: 
 

• Ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce 
je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, například 
doba záruky, výše smluvní pokuty, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má 
nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, například cena nabídky, doba provádění, získá hodnocená 
nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější 
k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové 
ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 

Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného dílčího kritéria, než je cena, za zjevně nepřiměřenou, výše 
uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria přiřadí 0 bodů. Tento postup je hodnotící komise 
povinna odůvodnit ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní 
zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 

Dílčí kritéria pro zadání veřejné zakázky: 
 
 
A. Medicínsko technické vlastnosti     váha: 60% 

• Manuelně nastavitelná hodnota bifazického defibrilačního výboje v "J" 
• Max. počet křivek zobrazených na monitoru 
• Délka zobrazení EKG křivky na monitoru v "s" 
• Maximální stimulační proud při kardiostimulaci v "mA" 



 5/6

 
B. Nabídková cena       váha: 40% 
 
Pro uvedení hodnot, které jsou předmětem hodnocení nabídky, použije uchazeč přílohu č. 2 - Obchodní 
podmínky (vzor).  
 
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem 
pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, 
že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel 
požaduje.  
 
 
8.        PODMÍNKY A POŽADAVKY  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA 

PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
 
8.1. Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou součástí návrhu 

smlouvy, takže návrh smlouvy bude odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce uchazeče. Pokud 
návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude 
tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
8.2. Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě, v českém jazyce. 
 
8.3. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
8.4. Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese pro podání nabídek uvedené 

zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení či výzvě.  
 
8.5. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka 

bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
 
8.6. Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 

zpracování nabídky: 
 

8.6.1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů (kapitol). 

 
8.6.2. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 1 – Krycí list 

nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 
základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším 
jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace (viz 
článek 4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny), datum a podpis osoby oprávněné 
jménem či za uchazeče jednat. 

 
8.6.3. Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a 
obsahu nabídky uchazeče. Pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním 
částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče.  

 
Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za 
návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

 
8.6.4. Prohlášení dle § 68 odst. 2 zákona, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem 

nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Prohlášení bude  podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

 
8.6.5. Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění veřejné 

zakázky.   
 

8.6.6. Doklady k prokázání kvalifikace stanovené zákonem,  kvalifikační dokumentace. 
 
 
9. Lhůta pro podání nabídek 
 
9.1.  Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 



 6/6

 
Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy.   
 
9.2.  Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  
 
 
Datum: 13.12.2006  Hodina:  15:00 
 
 
10.    Místo pro podání nabídek  a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
 
Nabídky budou podány v souladu s ustanovením § 69 zákona. Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách 
označených názvem veřejné zakázky a adresou uchazeče. 
 
Nabídky budou podány:  GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Veronika Čechová  
 
Tel.:  +420 281 021 815 
Fax: +420 281 021 825 
 E-mail:  recepce@gordion.cz 
 
Nabídky se přijímají v pracovních dnech, v době od 9:00 – 15:00 hodin. 
 
 
11.    OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
11.1.  Termín otevírání obálek s nabídkami: 
 
Datum: 14.12.2006  Hodina: 11:00   
 
 
11.2.  Místo otevírání obálek s nabídkami: 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele: Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové, 
zasedací místnost č. 114. 
  
11.3.   Ostatní údaje pro otevírání obálek s nabídkami: 
 
Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit maximálně dva zástupci uchazeče, který podal nabídku do 
konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou.  
 
 
12.   Další části zadávací dokumentace - přílohy 
 
Základní údaje zadávací dokumentace na veřejnou zakázku zadanou v zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, včetně příloh:  
 

• Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) 
• Příloha č. 2 – Obchodní podmínky (vzor) 
• Příloha č. 3 – Subdodavatelé (vzor) 
 

 

mailto:recepce@gordion.cz

